
1  MARIGNAN  CAZES MONDENARD

2  MONTBARTIER  VAZERAC

3  MIRABEL  GRISOLLES

4  SAINT ANTONIN  SEPTFONDS

5  LABASTIDE DU TEMPLE  LABARTHE

6  ELAN PLAYERS CAUSSADE  GARGANVILLAR

7  PC VALENCE  LAGUEPIE

8  LUNEL  MOISSAGAISE

9  SAINT PORQUIER  CLOS DE LAUZUN

10  LAMAGISTERE  MAS GRENIER

11  ESPOIR CAUSSADE  BEAUMONT

12  BESSENS  ALBIAS

13  MALAUSE  PIQUECOS

14  DONZAC  BOUDOU

15  ASM  LAVILLEDIEU

16  CORBARIEU  CAYLUS

17  LA SALVETAT BELMONTET  LES BARTHES

18  VERDUN SUR GARONNE  EBC 

19  ASDP  ORGUEIL

20  VILLEMADE  LABASTIDE SAINT PIERRE

21  MEAUZAC  MONTECH

22  LAVIT  AUCAMVILLE

23  LAFRANCAISE  SAINT LOUP

24  FALGUIERES GOLFECH

25 USM  BOUILLAC

26  MONTPEZAT  SAINT ETIENNE

27  SAINT NICOLAS  SAINT MARTIAL

DATE BUTOIR 17 Mars 2019

1er TOUR - COUPE DE France 2019 / 2020



1 LABASTIDE DU TEMPLE ou LABARTHE DONZAC ou BOUDOU 

2 MONTPEZAT ou SAINT ETIENNE ELAN PLAYERS ou GARGANVILLAR 

3 SAINT PORQUIER ou CLOS DE LAUZUN ASM ou LAVILLEDIEU 

A LAFRANCAISE  ou SAINT LOUP LAMAGISTERE ou MAS GRENIER 

B Vainqueur cadrage 2 VIIEMADE ou LABASTIDE SAINT PIERRE 

C BESSENS ou ALBIAS LUNEL ou MOISSAGAISE 

D Vainqueur cadrage 1 ESPOIR CAUSSADE ou BEAUMONT 

E MARIGNAN ou CAZES MONDENARD MONTBARTIER ou VAZERAC 

F MALAUSE  ou PIQUECOS MEAUZAC ou MONTECH 

G LA SALVETAT BELMONTET ou LES BARTHES ASDP ou ORGUEIL 

H Vainqueur Cadrage 3 FALGUIERES ou GOLFECH 

I SAINT NICOLAS ou SAINT MARTIAL LAVIT ou AUCAMVILLE 

J SAINT ANTONIN ou SEPTFONDS CORBARIEU ou CAYLUS 

K PC VALENCE ou LAGUEPIE VERDUN SUR GARONNE ou EBC 

L USM ou BOUILLAC MIRABEL ou GRISOLLES 

1 Vainqueur J Vainqueur A

2 Vainqueur F Vainqueur L

3 Vainqueur D Vainqueur I

4 Vainqueur K Vainqueur H

5 Vainqueur B Vainqueur C

6 Vainqueur G Vainqueur E

2ième TOUR - COUPE DE France 2019 / 2020

DATE BUTOIR 19 mai 2019

2ième TOUR - COUPE DE France 2019 / 2020

DATE BUTOIR 10 Juin 2019

CADRAGE - COUPE DE France 2019 / 2020

DATE BUTOIR 22 AVRIL 2019


